各位

平成30年4月吉日
認定NPO法人 日本を美しくする会

会長 利 哲雄

「第9回 掃除に学ぶ企業見学会」のご案内

日本を美しくする会は、
「掃除を通じて世の中から心の荒みをなくし、
心穏やかな平和な社会づくり」を目的とし、
その為に、地域に根差し鍵山掃除道を活かした
企業経営はその一端を担っています。

そこで、活動の一環として、これまでの繋がりを活かし、
より一層相互に啓蒙し学び合う、
「掃除に学ぶ企業見学会」を2014年より開催しております。

第1回目は京葉掃除に学ぶ会の日本企画(株)様において、
第2回目は大正村掃除に学ぶ会の東海神榮電子工業(株)において
開催しました。
第9回目となる今回は、ヘイコーパック株式会社です。

皆様のご参加を、心よりお待ちいたしております。
謹白

認定NPO法人
日本を美しくする会

日 程：2018年6月8日(金)

集 合：JR「宇都宮駅」

11時00分 ※ヘイコーパック様手配のお車での移動になります

参加募集人員：25名様限定

申し込み締切：2018年5月11日(金)

お申込み先

日本を美しくする会 専務理事 担当：千種敏夫

chigusa@souji.jp

・メールアドレスはお間違えの無いようお願いいたします。

・当日のスケジュールなど詳細に関しましては、別紙を参照ください。

お問い合せ先
(千種 敏夫携帯）090-3102-4508

03-6304-5990ＦＡＸ

(中島セイジ携帯）090-3204-7915